本公司及其董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

证券代码：300266 证券简称：兴源环境   公告编号：2018-170

兴源环境科技股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

兴源环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10 月 26 日召

开了第三届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于选举公司董事长的议案》，

选举樊昌源先生为公司第三届董事会董事长，同时担任公司法定代表人，任期自

本次董事会审议通过之日起至本届董事会届满。

近日，公司完成了上述法定代表人变动的工商变更登记手续，并取得了浙江

省工商行政管理局换发的《营业执照》。《营业执照》登记相关信息如下：

统一社会信用代码：91330000609124409H

名称：兴源环境科技股份有限公司

类型：其他股份有限公司（上市）

住所：浙江省杭州市余杭区杭州余杭经济技术开发区望梅路 1588 号

法定代表人：樊昌源

注册资本：壹拾伍亿陆仟肆佰肆拾叁万壹仟零伍拾柒元

成立日期：1992 年 07 月 15 日

营业期限：1992 年 07 月 15 日至长期

经营范围：水处理设施及工程、环境治理设施及工程、市政设施及工程的

设计、规划、投资、建设、咨询及运营管理，江河湖库疏浚、堤坝修筑及加固，

流域治理，生态湿地修复、环境污染防治工程、生态工程、工业节能工程的施工，

土壤修复；生态修复技术的研发、咨询及推广应用，过滤机及其配件的制造，环

保设备系统集成，技术开发，机电安装，自动化控制系统、智能控制系统、环保

监测系统集成，从事进出口业务，商务信息咨询，投资咨询，企业管理咨询，建

筑设计咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

                          兴源环境科技股份有限公司董事会

                                            2018年12月5日